АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                        п. Озеро Учум                                                 № 36
Об отмене постановления «Об утверждении

программы по профилактике терроризма и

экстремизма на территории муниципального

образования Озероучумский сельсовет

на 2022-2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением «об устранении нарушений требований Федерального Законодательства» прокуратуры Ужурского района Красноярского края № 7-02-2023 от 07.03.2023, Уставом Озероучумского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Признать утратившим силу:
 Постановление от 14.01.2022 № 7 «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального

образования Озероучумский сельсовет на 2022-2023 годы».
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Озероучумские новости».
 Главы сельсовета

                             Н.А. Артёменко